جنگ طلبان و سهم مردم سوریه

خالد حاج محمدی

حکمتیست
مصلحتی
۲۲۵

۱۷ سپتامبر ۲۰۱۸ - ۲۶ شهریور ۱۳۹۷
دوشنبه ها منتشر میشود

اهداف جمهوری اسلامی از یورش های اخیر و آنچه که مردم باید بدانند!

مظفر محمدی

جمهوری اسلامی، تعرضی را در ابعاد سراسری ایران از دانشگاه ها تا اعدام فعالین سیاسی، تمرکز نظامی در مرزهای کردستان، تعقیب واحدهای مسلح جریانات ناسیونالیست و بالاخره حمله موشکی به مقرهای احزاب اپوزیسیون پشت مرزها...